Účastníci tejto zmluvy sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu uvedený: 

a)  v čl. 1 ods a)   tejto zmluvy mimo úhrady za teplo, el. energiu, vodné, odvoz smetí, 

vo výške 6,- EUR/m
2
 (slovami šesť EUR/m

2
) za nebytové priestory a kalendárny 

rok, čiže 121 m
2
 x 6 EUR = 726,-EUR/rok (slovom sedemstodvadsaťšesť EUR). 

b)   v čl. 1 ods b) tejto zmluvy vo výške 0,70- EUR/m
2
 (slovami 70/100 EUR/m

2
) za 

priestor terasy a kalendárny rok, čiže 60 m
2
 x 0,70 EUR = 42,-EUR/rok (slovom 

štyridsaťdva EUR). 

2. Úhrada za dodávku služieb spojených s nájmom nie je zahrnutá v nájomnom.